II - contratação de profissional do setor artístico, diretamente 
ou por meio de empresário exclusivo, desde que consagrado 
pela crítica especializada ou pela opinião pública; 

4. DO VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO 
4.1 O valor global contratado é de R$ 69.910,00 (sessenta e nove mil e novecentos e dez 
reais) 

5. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
5.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta das dotações 
orçamentárias previstas no orçamento de 2025: 
- 5.2.1.13.392.20.2033.33903900 – Ficha 172  

6. DO PRAZO DE EXECUÇÃO / VIGÊNCIA CONTRATUAL